

## Câmara Municipal de Jundiaí

Estado de São Paulo

## REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA N° 07/2017

Pesar pelo falecimento da Senhora Helena de Mendonça Rossi.

Defiro.
Providencie-se.

1 2 11 PRESIDENTE
08 /02 / 17

Causou-nos profunda consternação a notícia do falecimento da Senhora Helena Mendonça Rossi, ocorrido no dia 18 de janeiro do corrente.

A Senhora Helena pertencia a uma querida família de nossa cidade, e o seu passamento enlutou não apenas sua família, mas toda nossa comunidade.

Diante do infausto acontecimento,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, que conste na Ata dos trabalhos de hoje, um voto de profundo pesar pelo falecimento da Senhora Helena de Mendonça Rossi, dando-se ciência desta deliberação à família enlutada.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2017.

**ROMILDO ANTONIO DA SILVA** 

'Romildo Antonio da Silva'